



Váš dopis č.j.:

ze dne: 9. 5. 2018

Naše č.j.: OS/KT/1676/2018/VlaJ

Vyřizuje: Jana Vladyková

Telefon: 475 273 926

E-mail: jana.vladykova@mag-ul.cz

V Ústí nad Labem dne: **23. 5. 2018**

Vážený pan

[Redacted name]

Vypraveno: [Redacted]

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [Redacted],

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov dne 9. 5. 2018, v níž žádáte o informace:

- 1) kdo je majitelem té tzv. ohořelé buňky v parku naproti krajskému soudu?,
- 2) kdo je majitelem či správcem pozemku parku?,
- 3) je nájemní smlouva mezi majitelem buňky a majitelem pozemku?,
- 4) pokud ano, kolik je vyměřený nájem?,
- 5) a bude tato buňka někdy odstraněna?

Vám sděluji následující:

k bodu 1): Spolek „Pro kompot“ Ústí nad Labem.

k bodu 2): Majitel: Statutární město Ústí nad Labem, Správce: MO ÚL – Střekov.

k bodu 3): Ne; je uzavřena smlouva o výpůjčce.

k bodu 4): Nerelevantní.

k bodu 5): K dnešnímu dni byl objekt demontován, bez přičinění ÚMO Střekov.

S pozdravem,

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička
tajemník
(opatřeno elektronickým podpisem)